[image: image1.png]

关于对校内违规停放非机动车辆开展

集中整治工作的通知

各学院、部、处、室，教辅及直属单位，科研单位：

近期，我校育才楼、科学楼、学生活动中心等办公楼楼内，1号教学楼、2号教学楼周边，学生公寓楼前以及校园主干道上，自行车、电动车等非机动车辆随意乱停乱放现象严重，既影响校园交通安全，也影响校园环境。为了进一步加强校园交通管理，积极营造文明和谐、安全有序的良好校园环境，学校决定由保卫处牵头对校园内非机动车辆违规停放开展集中整治。现就有关事项通知如下。

一、集中整治时间

2014年4月7日-5月7日

二、集中整治内容

（一）在办公楼楼道、办公室内违规停放的非机动车辆；

（二）在教学楼周边违规停放的非机动车辆；

（三）在学生公寓楼前违规停放的非机动车辆；

（四）在校园内长期遗弃的非机动车辆；

（五）其他不按规定停放的非机动车辆。

三、违规处理办法

对校园内违规停放的非机动车辆，保卫处将予以口头警告、通知单位、通报批评、暂扣车辆等处理。

四、有关要求

（一）各单位和部门要加强宣传教育，认真开展自查自纠，积极配合保卫处做好校园非机动车辆违规停放集中整治工作；

（二）全体师生员工要严格遵守学校交通管理规定，积极维护正常的教学生活秩序，主动自觉地将非机动车辆停放在自行车棚或学校设立的非机动车辆临时停放点内，共同创造良好校园环境；

（三）对于校园内长期遗弃或屡次不按规定停放的非机动车辆，学校将交由公安机关按有关规定处理。

山西财经大学办公室

                         2014年3月31日

山西财经大学办公室              2014年3月31日印发
晋财大办[2014]10号

山西财经大学办公室文件

— 2 —
— 1 —